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Itinerari categoria OPEN
Nº Ctra. PK entrada PK salida Km. total Km par. Km falt. 38 Km/h 41 Km/h

0 0 98,85 16:15 16:15

Sortida davant el Bar Es Pou, Nucli Urbà. Carretera MA 3130 direcció Sineu Nucli Urbà MA 3130 9,8 10,1 0 0,3 98,85 16:15 16:15

Voltar al creuer a mà dreta direcció Montuïri MA 3231 3,5 0 1 3,7 97,85 16:16 16:16

Seguim carretera de Montuïri i voltam al creuer de Sant Joan a la dreta direcció  Algaida MA 3230 4,3 6,1 4 3 94,85 16:21 16:20

Seguir per la MA 3230 i voltar a la dreta a la carretera del Puig Moltor MA 3200 3,2 0 7 1,7 91,85 16:26 16:25

Carretera de Sineu MA 3130 direcció Lloret, Bar es Pou NU 1 i Meta Volant MA 3130 5,5 10,1 13,3 4,6 85,55 16:36 16:34

Voltar al creuer a mà dreta direcció Montuïri MA 3231 3,5 0 13,6 0,3 85,25 16:36 16:34

Seguim carretera de Montuïri i voltam al creuer de Sant Joan a la dreta direcció  Algaida MA 3230 4,3 6,1 17,3 3,7 81,55 16:42 16:40

Seguir per la MA 3230 i voltar a la dreta a la carretera del Puig Moltor MA 3200 3,2 0 20,3 3 78,55 16:47 16:44

Seguir per la MA 3200 i voltar a l'esquerra direcció Pina MA 3130 5,5 4,5 22 1,7 76,85 16:49 16:47

Seguir per la MA 3130 i voltar a la dreta cap a Son Xotano MA 3140 7,4 4,7 23,12 1,12 75,73 16:51 16:48

Seguir per la MA 3140 i voltar a la dreta direcció Sineu MA 3011 23,7 26,2 26,95 3,83 71,9 16:57 16:54

Seguir per la MA 3011 i arribam al Premi Muntanya (Sa Llimonera) MA 3011 23,7 26,2 29 2,05 69,85 17:00 16:57

Seguim per la MA 3011 i voltar a la dreta al camí del Moro Tabac URBÀ 29,48 0,48 69,37 17:01 16:58

Seguim pel camí del Moro Tabac i voltam a la dreta al Camí del Cementiri URBÀ 31,44 1,96 67,41 17:04 17:01

Seguim pel Camí del Cementiri i giram a l'esquerra cap a Lloret MA 3130 8,9 10,1 32,07 0,63 66,78 17:05 17:01

Carretera de Sineu MA 3130 direcció Lloret, Bar es Pou NU 2 MA 3130 8,9 10,1 32,95 0,88 65,9 17:07 17:03

Voltar al creuer a mà dreta direcció Montuïri MA 3231 3,5 0 33,25 0,3 65,6 17:07 17:03

Seguim carretera de Montuïri i voltam al creuer de Sant Joan a la dreta direcció  Sabor MA 3230 4,3 6,1 36,95 3,7 61,9 17:13 17:09

Seguir per la MA 3230 i voltar a la dreta a la carretera del Puig Moltor MA 3200 3,2 0 39,95 3 58,9 17:18 17:13

Seguir per la MA 3200 i voltar a la dreta direcció Son Servera-Lloret MA 3130 5,5 9,8 41,65 1,7 57,2 17:20 17:15

Carretera de Sineu MA 3130 direcció Lloret, Bar es Pou NU 3 i Meta Volant MA 3130 9,8 10,1 46,25 4,6 52,6 17:28 17:22

Voltar al creuer a mà dreta direcció Montuïri MA 3231 3,5 0 46,55 0,3 52,3 17:28 17:23

Seguim carretera de Montuïri i voltam al creuer de Sant Joan a la dreta direcció  Sabor MA 3230 4,3 6,1 50,25 3,7 48,6 17:34 17:28

Seguir per la MA 3230 i voltar a la dreta a la carretera del Puig Moltor MA 3200 3,2 0 53,25 3 45,6 17:39 17:32

Seguir per la MA 3200 i voltar a l'esquerra direcció Pina MA 3130 5,5 4,5 54,95 1,7 43,9 17:41 17:35

Seguir per la MA 3130 i voltar a la dreta cap a Son Xotano MA 3140 7,4 4,7 56,07 1,12 42,78 17:43 17:37

Seguir per la MA 3140 i voltar a la dreta direcció Sineu MA 3011 23,7 26,2 59,9 3,83 38,95 17:49 17:42

Seguir per la MA 3011 i arribam al Premi Muntanya (Sa Llimonera) MA 3011 23,7 26,2 61,95 2,05 36,9 17:52 17:45

Seguim per la MA 3011 i voltar a la dreta al camí del Moro Tabac URBÀ 62,43 0,48 36,42 17:53 17:46

Seguim pel camí del Moro Tabac i voltam a la dreta al Camí del Cementiri URBÀ 64,39 1,96 34,46 17:56 17:49

Seguim pel Camí del Cementiri i giram a l'esquerra cap a Lloret MA 3130 8,9 10,1 65,02 0,63 33,83 17:57 17:50

NOM DE LA PROVA: VII Memorial Josep Nicolau
LLOC DE CELEBRECIÓ: Lloret de Vistalegre
DATA: 9 d'abril de 2016
INSCRIPCIONS: Tercera categoria de les 14h a les 14:50h i Segona i Primera categoria de les 14:50h a les 16:00h al Bar Es Pou
HORA DE SORTIDA: A les 15:00h Tercera categoria i  Segona i Primera categoria a les 16:15h davant el Bar Es Pou
CLUB ORGANITZADOR: Club Ciclista Lloret



Carretera de Sineu MA 3130 direcció Lloret, Bar es Pou NU 4 MA 3130 8,9 10,1 65,9 0,88 32,95 17:59 17:51

Voltar al creuer a mà dreta direcció Montuïri MA 3231 3,5 0 66,2 0,3 32,65 17:59 17:51

Seguim carretera de Montuïri i voltam al creuer de Sant Joan a la dreta direcció  Sabor MA 3230 4,3 6,1 69,9 3,7 28,95 18:05 17:57

Seguir per la MA 3230 i voltar a la dreta a la carretera del Puig Moltor MA 3200 3,2 0 72,9 3 25,95 18:10 18:01

Seguir per la MA 3200 i voltar a la dreta direcció Son Servera-Lloret MA 3130 5,5 9,8 74,6 1,7 24,25 18:12 18:04

Carretera de Sineu MA 3130 direcció Lloret, Bar es Pou NU 5 i Meta Volant MA 3130 9,8 10,1 79,2 4,6 19,65 18:20 18:10

Voltar al creuer a mà dreta direcció Montuïri MA 3231 3,5 0 79,5 0,3 19,35 18:20 18:11

Seguim carretera de Montuïri i voltam al creuer de Sant Joan a la dreta direcció  Sabor MA 3230 4,3 6,1 83,2 3,7 15,65 18:26 18:16

Seguir per la MA 3230 i voltar a la dreta a la carretera del Puig Moltor MA 3200 3,2 0 86,2 3 12,65 18:31 18:21

Seguir per la MA 3200 i voltar a l'esquerra direcció Pina MA 3130 5,5 4,5 87,9 1,7 10,95 18:33 18:23

Seguir per la MA 3130 i voltar a la dreta cap a Son Xotano MA 3140 7,4 4,7 89,02 1,12 9,83 18:35 18:25

Seguir per la MA 3140 i voltar a la dreta direcció Sineu MA 3011 23,7 26,2 92,85 3,83 6 18:41 18:30

Seguir per la MA 3011 i arribam al Premi Muntanya (Sa Llimonera) MA 3011 23,7 26,2 94,9 2,05 3,95 18:44 18:33

Seguim per la MA 3011 i voltar a la dreta al camí del Moro Tabac URBÀ 95,38 0,48 3,47 18:45 18:34

Seguim pel camí del Moro Tabac i voltam a la dreta al Camí del Cementiri URBÀ 97,34 1,96 1,51 18:48 18:37

Seguim pel Camí del Cementiri i giram a l'esquerra cap a Lloret MA 3130 8,9 10,1 97,97 0,63 0,88 18:49 18:38

Carretera de Sineu MA 3130 direcció Lloret, Bar es Pou NU 6  i final MA 3130 8,9 10,1 98,85 0,88 0 18:51 18:39

Km.Total 98,85
Velocitat mitjana 38 41
Hora de partida 16:15
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